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BAŞKAN GÜNER'DEN ADALET, DAYANIŞMA VE UMUT VURGUSU:

"HESAP VERMEKTEN KAÇINMIYORUZ, ADİL YARGILAMA İSTİYORUZ"

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Halk Tv'de yayınlanan Serhan Asker İle Görkemli Hatıralar programına konuk

oldu. Kuğulu Park’ta gerçekleşen yayında Başkan Güner, Çankaya’daki sosyal belediyecilik çalışmalarını anlattı ve ülke

gündemine dair önemli mesajlar verdi.

Başkan Güner: "Bizler, hesabını veremeyeceğimiz hiçbir şeyimizin olmadığını söylüyoruz; ama aynı zamanda belediye

başkanlarımız adil yargılansın diyoruz."

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 6 Temmuz'da Halk TV’de yayınlanan “Serhan Asker İle Görkemli Hatıralar”

programına konuk oldu. Kuğulu Park’ta gerçekleşen yayında Başkan Güner, sosyal belediyecilik projeleri ile gençlere ve

emeklilere yönelik çalışmaları paylaştı. Halkın gerçek gündeminin işsizlik, yoksulluk ve adalet olduğunu vurgulayan Güner,

ifade özgürlüğü ve medya üzerindeki baskılara da dikkat çekerek, "Bizler, hesabını veremeyeceğimiz hiçbir şeyimizin

olmadığını söylüyoruz; ama aynı zamanda belediye başkanlarımız adil yargılansın diyoruz." mesajı verdi.

"ADİL YARGILAMA İSTİYORUZ"

Programda gündeme ilişkin soruları yanıtlayan Başkan Güner, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Antalya

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhitttin Böcek ve Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere'nin gözaltına alınmasıyla

ilgili değerlendirmelerde bulundu. Başkan Güner, "Zeydan Bey geçen hafta burada misafirimizdi, Kuğulu Park’taydık. Avrupa

Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında bir aradaydık. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Ulaştırma Bakanlığı, Türkiye

Belediyeler Birliği ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen bir etkinliğe ev sahipliği yaptık. Zeydan Başkan’la birlikte hareketlilik

amacıyla pedal çevirdik. Kuğulu Park’tan Bestekâr Sokağa kadar bisikletle gittik ve çok güzel, verimli bir gündü. Ben

inanıyorum ki bir an önce gözaltı süreçleri sona ersin, tutuklama gibi bir tedbir uygulanmasın. Bizler kamu görevi

yürütüyoruz, halkın bütçesini harcıyoruz. Hiçbirimizin hesap vermemek gibi bir isteği, arzusu, böyle bir talebi yok. Hepimiz

hesap vermekten de mutlu olan belediye başkanlarıyız. Sosyal demokrat belediye başkanlarıyız. Bizler, hesabını



veremeyeceğimiz hiçbir şeyimizin olmadığını söylüyoruz ama aynı zamanda belediye başkanlarımız adil yargılansın diyoruz.

En ücra noktadaki üyemizden, en tepedeki genel başkanımıza kadar bizlere en ufak bir leke süremezler. Hepimizin alnı ak,

başı diktir. Bundan sonra da aynı şekilde yürümeye devam edecektir" diye konuştu.

EKONOMİK ZORLUKLARDA VATANDAŞIN YANINDAYIZ

Son bir yılda gerçekleştirdikleri yerel yönetim faaliyetlerinden de söz eden Başkan Güner, ekonomik kriz nedeniyle

vatandaşların sosyal alanlardan uzaklaştığını belirterek, Çankaya Belediyesi’nin bu zorluklara karşı hayata geçirdiği projeleri

şöyle anlattı:

"Biz Çankaya’da 1 yılda dört Çankafe açtık. Emeklilerimiz başta olmak üzere, gençler başta olmak üzere, en kaliteli ürünleri

zincir kafelerdeki fiyatların üçte birine tatsınlar diye Ahlatlıbel’de, Kızılay’da, Çukurambar’da ve Çayyolu’nda Çankafelerimizi

yurttaşlarımızla buluşturduk. Gençlerimiz bugün gelecekten umutsuz; umutla bakabilsinler diye onları geleceğe hazırlamak

istiyoruz. Çukurambar’da Gençlik Merkezimizi açtık. Çankaya Gençlik Merkezi’nde bin metrekarenin üzerinde bir alanda,

podcast stüdyosundan paylaşımlı ofislere, ortak çalışma alanlarına, kafeteryasına, sinema salonlarına kadar, Küresel Proje

Ortaklık Ofisi de dâhil her şeyin olduğu bir merkezi Çankaya’nın gençlerine kazandırdık. Önce Cebeci’de, sonra Sokullu’da, 2

Kent Lokantası'yla Çankayalıların günde hemen hemen bin kadarının faydalandığı lokantalarımızı kazandırdık. Üniversite

öğrencisi gençlere Çankaya’nın gençlik sofrasında yer açıyoruz, açmaya da devam ettik. Her akşam, üniversite öğrencisi

gençlerimize 2 ayrı noktada ücretsiz akşam yemeği ile destek olduk ki onlar bu ülkede okusunlar, geleceğe umutla

baksınlar. Emeklilerimiz en zor günleri geçiriyor. Üç yeni emekli lokalimizi şu anda yapıyoruz. Emekli lokallerimizde uygun

ekonomik koşullarda oturacaklar, sosyalleşecekler, müzik ve drama kursları alacaklar ve eve kapanmayacaklar."

KAYISININ SARISI ALTININ SARISINDAN KUTSALDIR

Yeni maden yasası hakkında da değerlendirmelerde bulunan Başkan Güner, Malatya Hekimhanlı olduğunu belirterek

memleketinde yapılmak istenen maden girişimlerine karşı çıkan ve Muğla'da zeytinliklerini korumak isteyen köylülerin

direnişine destek verdi. Başkan Güner, “Nasıl ki zeytinin yeşili, madenin karasından ya da doların yeşilinden kutsalsa;

kayısının sarısı da altının sarısından kutsaldır,” diyerek doğaya ve tarıma sahip çıkılması gerektiğini vurguladı.

HALK TV KARARTMASINA TEPKİ

Son günlerde Halk TV’ye yönelik uygulanan yayın durdurma kararına da değinen Güner, bu adımı “haksız ve orantısız bir

tedbir” olarak nitelendirdi. Başkan Güner “Bireyler için tutuklama neyse, televizyon kanalları için de karartma odur. Ekranları

ne kadar karartırsanız karartın; bu halk bilinçli, bu gerçeği değiştiremezsiniz. Bugün Halk TV’ye bu niye yapılıyor?

Belediyelerimiz çalışıyor, bu ekranlara yansıtılıyor. Vatandaşlar direniyor, toprağını koruyor, bunlar ekranlara yansıtılıyor.

Bunları neyle yasaklarsanız yasaklayın, ekranları ne kadar karartırsanız karartın; bu vatandaş bilinçli, bunun önüne

geçemezsiniz. Halkın asıl gündemi konuşulmasın isteniyor. Halkın gündemi bugün işsizlik, yoksulluk, ekonomideki enflasyon

darboğazı. Vatandaşımızın asıl gündemi bu. Biz de vatandaşımızın derdine çare olmak için yerel yönetimler olarak elimizden

geleni yapıyoruz. Bugün emeklilerimiz, çalışanlarımız bir sosyal tesise gidip de bir kafeteryaya gidip de çay kahve içemez

duruma geldiler.” dedi.


